

**Dodatek č.1**  
**ke smlouvě o dílo ze dne 20. 6. 2013**

**Smluvní strany**

**1.1. Objednatel**

**Město Veltrusy**

Palackého 9

277 46 Veltrusy

IČ: 00237272

zastoupené starostou Richardem Kyselým

**1.2. Zhotovitel**

**Bronislav Havlín**

Nám. A. Dvořáka 15

277 46 Veltrusy

IČ 46362673

**Tímto dodatkem č. 1 se stanovuje rozsah víceprací pro zhotovení zpevněných ploch dvora u ZŠ a u ŠD.**

**1. Rozsah prací:**

Větší výměra ploch než v zadání, práce nutné pro dokončení ploch neuvedené v zadání (popis v příloze Rozpočet).

**2. Cena prací:**

Celková cena Dodatku č. 1 činí

**38 345,- Kč**

**3. Závěrečná ustanovení smlouvy**

Přílohou tohoto dodatku č.1 je Rozpočet.

Ostatní ujednání smlouvy o dílo se tímto dodatkem nemění.

Dodatek č. 1. je v souladu se zněním Smlouvy o dílo mezi uvedenými subjekty z 20. 6. 2013.

.....  
Richard Kyselý  
starosta

Veltrusy, 10. 7. 2013



.....  
Bronislav Havlín



## Soupis provedených prací-zpevněné plochy ZŠ Veltrusy

**Cenová nabídka** **308 500,-**

### Ostatní požadované konstrukce

kontrolní sondy kan.	ks	4	400,-	1 600,-
výšková úprava šachet	ks	2	800,-	1 600,-

**Ostatní požadované konstrukce celkem:** **3 200,-**

### Provedené vícepráce

Popis položky	m.j.	množství	jedn.cena	cena položky
zámková dlažba 8cm	m2	40.	470,-	18 800,-
podsypy ŠD	m3	4	500,-	2 000,-
oprava kanalizační šachty (rozebrání výšky cca 35 cm, vyzdění, vyrovnávací prstenec)	kpl	1	1 800,-	1 800,-
vyčištění šachty	kpl	1	500,-	500,-
předělání rámu čistící zony vč. bet.šachtičky	ks	2	2 700,-	5 400,-
bet.soklík-přechd dlažba- stěna u ŠD(začištění, bednění vč.od- stranění, bet.	m	6	250,-	1 500,-
zpevnění plochy u ŠD kamennout drť	t	2	760,-	1 520,-
zpevnění poškozených ploch bet.stabilizací	m3	3,5	1 950,-	6 825,-

**Vícepráce celkem:** **38 345,-**

**Celkem za akci:** **350 045,-**